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: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015052 - Pembiayaan & Penganggaran Kes

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 13 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015007 DINDA ERI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015027 MUHAMMAD RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015032 CINDY AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 6 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 7 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 13 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 14  88V V V V V V X V V V V X V V V V

 14 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 17 2005015125 MUHAMMAD FAUZAN RIZIEQ A.C 11  69V V X V V V X V V X X V V X V V

 18 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA 13  81V V V V V V V V V V X V V X X V

 19 2005015143 RAISYA SALSABILLAH 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 20 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 13 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2005015161 FAKHRI KHUSAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015168 ERNI NURJANAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 26 2005015174 ANNISA NURFITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 28 2005015185 MEYRA PUTRI AINA 13  81V V V V V V V V V V X X V X V V

 29 2005015186 TIARA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 32 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 2005015202 AI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 35 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 36 2005015229 ILHAM MAULIDIN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 37 2105015005 SYIFA ATHIYA IWADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 40 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  38  40  39  40  36  38  40  36  31  34  40  31  38  40



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015052 - Pembiayaan & Penganggaran Kes

: 7B

Jadwal Kuliah R.LB201 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

BLC

Konsep Pembiayaan Kesehatan

 39 YUYUN UMNIYATUN

 2 Selasa

3 Okt 2023

Sistem Pembiayaan Kesehatan  40 YUYUN UMNIYATUN

 3 Selasa

10 Okt 2023

Sumber Pembiayaan Kesehatan dan  APBN  38 YUYUN UMNIYATUN

 4 Selasa

17 Okt 2023

Sumber Pembiayaan Kesehatan dari APBD  40 YUYUN UMNIYATUN

 5 Selasa

24 Okt 2023

Sumber pembiayaan dari masyarakat  39 YUYUN UMNIYATUN

 6 Selasa

31 Okt 2023

Jaminan Kesehatan Nasional  40 YUYUN UMNIYATUN

 7 Selasa

7 Nov 2023

Konsep ATP dan WTP  36 YUYUN UMNIYATUN

 8 Senin

13 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  38 YUYUN UMNIYATUN
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Nov 2023

Konsep ATP & WTP (2)  40 YUYUN UMNIYATUN

 10 Selasa

28 Nov 2023

NHA & DHA (1)  36 YUYUN UMNIYATUN

 11 Selasa

5 Des 2023

NHA & DHA (2)  31 YUYUN UMNIYATUN

 12 Selasa

12 Des 2023

Penganggaran Sektor Publik  34 YUYUN UMNIYATUN

 13 Selasa

19 Des 2023

Evaluasi Ekonomi Kesehatan (1)  40 YUYUN UMNIYATUN

 14 Selasa

2 Jan 2024

Pengantar Evaluasi Ekonomi  31 YUYUN UMNIYATUN

 15 Selasa

9 Jan 2024

Menghitung Biaya Program Kesehatan  38 YUYUN UMNIYATUN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir Semester

Senin 
15 Jan 2024

40

YUYUN UMNIYATUN

21 JANUARI 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembiayaan & Penganggaran Kes

7B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2005015007 DINDA ERI ANGGRAINI  67 93  48 86 C 66.50

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  61 93  50 83 C 65.20

 3 2005015027 MUHAMMAD RIZKY  87 93  95 97 A 92.40

 4 2005015032 CINDY AZHARI  49 93  68 84 B 68.90

 5 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH  78 93  48 87 B 69.90

 6 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA  61 93  77 84 B 76.10

 7 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI  74 93  70 86 B 77.40

 8 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  65 93  56 87 B 69.20

 9 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  72 93  67 97 B 76.70

 10 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH  85 93  80 96 A 85.70

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA  83 93  34 84 C 65.50

 12 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA  76 93  65 85 B 75.90

 13 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI  63 93  69 93 B 74.40

 14 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI  85 93  76 86 A 83.10

 15 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  63 93  68 89 B 73.60

 16 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA  81 93  64 82 B 76.70

 17 2005015125 MUHAMMAD FAUZAN RIZIEQ A.C  56 93  62 98 B 70.00

 18 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA  74 93  78 89 A 80.90

 19 2005015143 RAISYA SALSABILLAH  63 93  71 87 B 74.60

 20 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH  85 93  64 86 B 78.30

 21 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH  76 93  88 89 A 85.50

 22 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH  58 93  76 87 B 75.10

 23 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN  72 93  78 89 A 80.30

 24 2005015161 FAKHRI KHUSAINI  85 93  64 96 B 79.30

 25 2005015168 ERNI NURJANAH  72 93  68 84 B 75.80

 26 2005015174 ANNISA NURFITRIANI  63 93  53 96 B 68.30

 27 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI  67 93  60 85 B 71.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembiayaan & Penganggaran Kes

7B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2005015185 MEYRA PUTRI AINA  69 93  56 85 B 70.20

 29 2005015186 TIARA PUSPITA SARI  69 93  51 84 B 68.10

 30 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI  74 93  78 85 A 80.50

 31 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ  65 93  73 88 B 76.10

 32 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH  78 93  77 85 A 81.30

 33 2005015202 AI NABILA  76 93  89 84 A 85.40

 34 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN  78 93  76 87 A 81.10

 35 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI  67 93  52 88 B 68.30

 36 2005015229 ILHAM MAULIDIN  65 93  59 84 B 70.10

 37 2105015005 SYIFA ATHIYA IWADA  63 93  80 86 B 78.10

 38 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  69 93  58 87 B 71.20

 39 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH  78 93  73 88 A 80.00

 40 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA  67 93  69 84 B 74.70

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd


